
NE57 MAUVES BARBECHAT LE LOROUX

km total descriptif km reste

0 0 57

7,5 7,5 49,5

4,5 12 45

5,5 17,5 39,5

4 21,5 35,5

1 22,5 à droite D7 vers La Chapelle-Basse-Mer 34,5

1 23,5 33,5

3,5 27 30

3 30 27

4 34 23

1 35 carrefour D115 tout droit en face 22

1,5 36,5 À 1,5 km, à gauche vers la chapelle Saint-Barthélémy 20,5

0,5 37 20

1 38 19

0,7 38,7 À 700 m à droite la Rochelle 18,3

0,4 39,1 À 400 m 1ère à gauche route des Quatre Saisons 17,9

0,2 39,3 À 200 m 1ère à gauche route du Muguet 17,7

1,2 40,5 16,5

0,6 41,1 15,9

1,9 43 le Bout des Ponts, passer sous le pont et tout droit LAV EV6 14

5 48 9

2 50 7

4,5 54,5 2,5

2,5 57 NANTES centre  0

km 
partiel

NANTES centre, Gare SNCF sud, piste cyclable le long de la Loire 
(Loire à vélo LAV) Eurovélo route 6 (LAV EV6)

passer sous le pont de Bellevue et tout droit

passer sous le pont de Thouaré et tout droit
prendre pont de MAUVES et à gauche après la 1ère ligne de ponts 
LAV EV6

la Boire d'Anjou, sortir de LAV et prendre D751 vers La Varenne

l'Auberdière, passer sous ligne HT et à gauche D207 vers 
Barbechat

BARBECHAT à droite vers l'église – à gauche de l'église – au 
rond-point à gauche D105 vers Le Loroux-Bottereau

carrefour D31 en face D105 vers Le Loroux-Bottereau
LE LOROUX-BOTTEREAU juste avant l'église à droite vers La 
Chapelle-Basse-Mer
Puis tout droit

Route du Lac (ST-JULIEN-DE-CONCELLES) tout droit vers la 
déchèterie
« Val Nantais » au T à gauche D74 et 1ère à droite Sébastopol  
puis tout droit dans le chemin sablonneux

carrefour D274 à droite vers la Chebuette

À 500 m, la Chebuette, descendre sur piste cyclable en contrebas 
de la levée, LAV EV6 vers l'aval rive sud

passer sous le pont de Bellevue et rester sur LAV EV6 rive sud

échangeur des Rouches, à droite piste cyclable SAINT-
SÉBASTIEN-SUR-LOIRE

pont de Pirmil, à droite avant la voie du tramway
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